
 
 

 

DECYZJA Nr 1/2016  

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Rady Archiwum UKSW 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW, w związku z § 13 Regulaminu Archiwum UKSW będącego 

załącznikiem do Zarządzenia 45/2007 Rektora UKSW z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Archiwum UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Archiwum UKSW na okres czterech lat tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r., w składzie: 

1) dr hab. Dariusz Milewski – Przewodniczący; 

2) ks. prof. dr hab. Kazimierz Łatak – członek; 

3) mgr Adam Stępień – członek; 

4) mgr Roman Poletyło – członek; 

5) inż. Krzysztof Bojko – członek. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

 

 

      PROREKTOR  

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

    Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


